


## Dodatek č. 2

### ke Smlouvě o dílo ze dne 31. 05. 2023

uzavřený mezi smluvními stranami, kterými jsou:

#### OBJEDNATEL

##### Město Nový Jičín


Se sídlem: Masarykovo nám. 1/1, 741 01 Nový Jičín  
 Zastoupený: Ing. Jitkou Pospíšilovou, vedoucí Odboru rozvoje a investic  
 Městského úřadu Nový Jičín  
 IČO: 00298212  
 Bankovní spojení: Komerční banka a.s.  
 Číslo účtu: 326801/0100  
 Zástupce ve věcech smluvních: Ing. arch. Jitka Pospíšilová, vedoucí Odboru rozvoje a investic  
 Městského úřadu Nový Jičín  
 Zástupce ve věcech technických:  referentka Oddělení investic Odboru  
 rozvoje a investic

dále jen „objednatel“

a

#### ZHOTOVITEL

##### NH stavby s.r.o.

Se sídlem: Palkovice 158, 739 41  
 Zastoupený: Petrem Nováčkem, jednatelem společnosti  
 IČO: 28980697  
 DIČ: CZ28980697  
 Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.  
 Číslo účtu: 123-1998390237/0100  
 Zástupce ve věcech smluvních: Petr Nováček, jednatel společnosti  
 Zástupce ve věcech technických: Petr Nováček  
 Stavbyvedoucí:   
 Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, pod sp. zn. C68418

dále jen „zhotovitel“

#### I.

1. Smluvní strany prohlašují, že uzavřely dne 31. 05. 2023 smlouvu o dílo č. V2023-0323/ORI (dále jen „smlouva“) a dne 18. 08. 2023 Dodatek č. 1 ke smlouvě, jejichž předmětem je provedení díla „**Výměna ležatých rozvodů vody, osvětlení a podhledů v přízemí ZŠ Komenského 66, Nový Jičín – 1. etapa**“, a to v rozsahu specifikovaném smlouvou (dále jen „dílo“).
2. Z důvodu potřeby provedení změn v rozsahu díla zjištěných při realizaci sjednaného díla se v souladu s ustanoveními smlouvy dohodly smluvní strany na uzavření tohoto Dodatku č. 2 ke smlouvě, který v souvislosti se změnou rozsahu díla upravuje cenu díla.

## II.

1. V článku III. – Předmět smlouvy se ustanovení odstavce 3.2.1 smlouvy mění a nově zní takto:

3.2.1 „Rozsah předmětu díla je vymezen projektovou dokumentací zpracovanou společností RUSTICUS s.r.o., Bratří Jaroňků 760/1, 741 01 Nový Jičín, IČO 25353772, v I/2023 (předmětem díla je pouze 1. etapa – SO 01), oceněným soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dále jen „Položkový rozpočet“), který tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy a je nedílnou součástí této smlouvy, Změnovým listem č. 1, jehož součástí jsou oceněné soupisy víceprací a méněprací a který tvoří Přílohu č. 2 této smlouvy a je její nedílnou součástí (dále jen „Změnový list č. 1“) a Změnovým listem č. 2, jehož součástí je oceněný soupis víceprací, který tvoří Přílohu č. 3 této smlouvy a je její nedílnou součástí (dále jen Změnový list č. 2)“

2. Ke smlouvě se připojuje Změnový list č. 2, který je přílohou tohoto dodatku, a to jako nová příloha č. 3 smlouvy.

3. V článku VI. – Cena díla se mění znění odstavce 6.1.1 smlouvy, který nově zní takto:

6.1.1 „Cena díla sjednaná v souladu s ustanovením § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a činí:

	Cena bez DPH v Kč	DPH v Kč	Cena s DPH v Kč
SO 01	2.014.956,01	423.140,76	2.438.096,77
Úklid do čista	55.333,00	11.619,93	66.952,93
<b>Cena celkem</b>	<b>2.070.289,01</b>	<b>434.760,69</b>	<b>2.505.049,70</b>

(slovy bez DPH: dva miliony sedmdesát tisíc dvě stě osmdesát devět korun, jeden haléř).“

V článku VI. – Cena díla se mění znění odstavce 6.1.2 smlouvy, který nově zní takto:

6.1.2. „Cena je stanovena podle projektové dokumentace a oceněného soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (Položkového rozpočtu) předloženého zhotovitelem v rámci zadávacího řízení na předmět plnění veřejné zakázky, Změnového listu č. 1 a Změnového listu č. 2. Zhotovitel prohlašuje, že Položkový rozpočet, Změnový list č. 1 a Změnový list č. 2 jsou správné a úplné.“

4. V článku XVII. – Závěrečná ustanovení se mění znění odstavce 17.6 smlouvy, který nově zní takto:

17.6. „Nedílnou součástí smlouvy je Příloha č. 1 – Položkový rozpočet, Příloha č. 2 – Změnový list č. 1 a Příloha č. 3 – Změnový list č. 2“.

## III.

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají nadále v účinnosti v nezměněném znění.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tento dodatek bude v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), uveřejněn v registru smluv. Elektronický obraz dodatku a metadata dle uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru smluv Město Nový Jičín, a to nejpozději do 5 dnů od jeho uzavření. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek vyjma osobních údajů neobsahuje žádné informace ve smyslu § 3 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb., a proto souhlasí se zveřejněním celého textu, po znečitelnění osobních údajů.

3. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti uveřejněním v registru smluv.
4. Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel obdrží jeden stejnopis a zhotovitel rovněž jeden stejnopis.
5. Smluvní strany potvrzují svým podpisem, že s obsahem dodatku v celém rozsahu souhlasí.

**Přílohy:** Příloha č. 3 smlouvy – Změnový list č. 2.

**Za objednatele**

V Novém Jičíně dne: 25.08.2023

.....  
Ing. arch. Jitka Pospíšilová  
vedoucí Odboru rozvoje a investic  
město Nový Jičín

**Zhotovitel**

V Palkovicích dne: 25.08.2023

.....  
Petr Nováček  
jednatel společnosti  
NH stavby s.r.o.

<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>		číslo ZL: 2
Zhotovitel:	<b>„Výměna ležatých rozvodů vody, osvětlení a podhledů v přízemí ZŠ Komenského 66, Nový Jičín – 1. etapa“</b>	
Změnový list vystavil:	Miloš Sopuch (TDS)	
Datum:	24. 08. 2023	
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p><b>Změna č. 7 – Objekt 01 – Pavilon ŠM2-Čistá chodba</b></p> <p><u>Odůvodnění:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Vícepráce - změna souvisí s dočasným zajištěním konstrukce SDK podhledů u šaten, kde je v budoucnu uvažováno s demontáží stávajících kovových konstrukcí vyplněným pletivem a návazně pak pokračování SDK podhledů skládaných ze sádkartonových kazet. V místě styku podhledu s kovovou konstrukcí bude namontován profil, který zajistí stabilitu podhledu a zabrání jeho případnému prověšení.</li> </ul> <p><b>VCP: 7.669,89 Kč bez DPH</b></p>		
Počet připojených stran specifikací: 5	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
- <b>0,00 Kč</b>	<b>+ 7.669,89 Kč</b>	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
<b>7.669,89 Kč</b>	<b>Bez dopadu na termín dokončení díla</b>	
<p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum: 24. 08. 2023	Datum: 24. 08. 2023	

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 202304  
Stavba: **ZŠ Komenského 66 - Výměna ležatých rozvodů vody, osvětlení a pohledů v přízemí školní budovy**

KSO:  
Místo: Nový Jičín

CC-CZ:  
Datum: 6. 2. 2023

Zadavatel:  
Město Nový Jičín

IČ: 00298212  
DIČ: CZ00298212

Zhotovitel:  
NH stavby s.r.o.

IČ: 28980697  
DIČ: CZ28980697

Projektant:  
RUSTICUS, s. r. o.

IČ: 25353772  
DIČ:

Zpracovatel:  


IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>7 669,89</b>
---------------------	--	--	--	-----------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>7 669,89</b>		<b>1 610,68</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>9 280,57</b>
-------------------	----------	------------	--	-----------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

<b>Objednavatel</b>	<b>Zhotovitel</b>
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 202304

**Stavba:** ZŠ Komenského 66 - Výměna ležatých rozvodů vody, osvětlení a podhledů v přízemí školní budovy

Místo: Nový Jičín

Datum:

6. 2. 2023

Zadavatel: Město Nový Jičín

Projektant:

RUSTICUS, s. r. o.

Zhotovitel: NH stavby s.r.o.

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>7 669,89</b>	<b>9 280,57</b>
09	SDK - ukončení podhledu v místě šaten	7 669,89	9 280,57

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Komenského 66 - Výměna ležatých rozvodů vody, osvětlení a podhledů v přízemí školní budovy

Objekt:

**09 - SDK - ukončení podhledu v místě šaten**

KSO:

Místo: Nový Jičín

CC-CZ:

Datum: 6. 2. 2023

Zadavatel:

Město Nový Jičín

IČ: 00298212

DIČ: CZ00298212

Zhotovitel:

NH stavby s.r.o.

IČ: 28980697

DIČ: CZ28980697

Projektant:

RUSTICUS, s. r. o.

IČ: 25353772

DIČ:

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**7 669,89**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 669,89	21,00%	1 610,68
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**9 280,57**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Komenského 66 - Výměna ležatých rozvodů vody, osvětlení a podhledů v přízemí školní budovy

Objekt:

**09 - SDK - ukončení podhledu v místě šaten**

Místo:

Nový Jičín

Datum:

6. 2. 2023

Zadavatel:

Město Nový Jičín

Projektant:

RUSTICUS, s. r. o.

Zhotovitel:

NH stavby s.r.o.

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**7 669,89**

PSV - Práce a dodávky PSV

7 669,89

---

763 - Konstrukce suché výstavby

7 669,89



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Komenského 66 - Výměna ležatých rozvodů vody, osvětlení a podhledů v přízemí školní budovy

Objekt:

**09 - SDK - ukončení podhledu v místě šaten**

Místo: Nový Jičín

Datum: 6. 2. 2023

Zadavatel: Město Nový Jičín

Projektant: RUSTICUS, s. r. o.

Zhotovitel: NH stavby s.r.o.

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**7 669,89**

D PSV Práce a dodávky PSV 7 669,89

D 763 Konstrukce suché výstavby 7 669,89

1	K	763131712	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek napojení na jiný druh podhledu	m	31,250	137,00	4 281,25
	VV		"ukončení kazetového podhledu u šatních kóji" 18,64+12,61		31,250		
	VV		Součet		31,250		
3	K	763131712R01	Příplatek za kotvení do oceli	m	31,250	105,00	3 281,25
	VV		31,25		31,250		
2	K	998763401	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	75,625	1,42	107,39